D
O
U
IL
L
E
S
 E
T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
JHL-...
Douilles longues 3/8" 6 pans en mm
DESCRIPTION
Douilles longues 3/8" 6 pans en mm
Forgées en acier au chrome-vanadium. Surface Drive SAMMaintien de la douille sur les accessoires 3/8" par
bille.Présentation chromée polie brillante.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
D
O
U
IL
L
E
S
 E
T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 1174-1
NF ISO 1711-1
NF ISO 2725-1
DIN 3120
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantie
JHL-8 35 63 16 12 25 8 O
JHL-9 35 63 16 13.3 25 9 O
JHL-10 55 63 16 14 25 10 O
JHL-11 50 63 17 16 25 11 O
JHL-12 55 63 17 17 25 12 O
JHL-13 75 63 18 18 25 13 O
JHL-14 70 63 20 20 17 14 O
JHL-15 80 63 21 21 25 15 O
JHL-16 90 63 22 22 25 16 O
JHL-17 110 63 24 24 25 17 O
JHL-18 150 63 26 24 25 18 O
JHL-19 160 63 26 26 25 19 O
JHL-20 165 63 28 28 25 20 O
JHL-21 180 63 28 28 25 21 O
JHL-22 180 63 28 28 25 22 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231